Tuotekortti uponor

GF JRG Sanipex MT ECO-putki S 26, 5m
1158286

Kuvaus: tankoina
Materiaali: monikerrosputki PE-RT/AL/PE-RT

S

d | —
l/m

No about information

1/3



Tuotekortti

uponor

GF JRG Sanipex MT ECO-putki S 26, 5m

1158286

IR e—

l/m

Status

Iltem Available Till date
Until stocks last
Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no RSK

Mitat

Tuote Yksikdn korkeus
Tuote Yksikdn pituus
Tuote Yksikképaino
Tuote Yksikon leveys
ltem_UOM
Packaging

Pakkaus GTIN PL1
Pakkaus GTIN PL2
Pakkaus GTIN PL4
Pakkauksen korkeus PL1
Pakkauskorkeus PL2
Pakkauskorkeus PL4
Pakkauksen pituus PL1
Pakkauksen pituus PL2
Pakkauksen pituus PL4
Pakkausmaara PL1
Pakkausmaara PL2
Pakkausmaara PL4

Pakkaustyyppi PL1

2/3

2025-12-31T700:00:00.000+0100

Varastojen loppumiseen asti

7613263110756
351626792
07613263110756
1749378
2005357

26
1000
0,26
26

06414900079525
06414900079532
06414900208857
26

105

545

5000

5050

5100

35
2030

Piece
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Pakkaustyyppi PL2 Medium_Box
Pakkaustyyppi PL4 Wooden_Cage
Pakkaustilavuus PL1 0,00338
Pakkaustilavuus PL2 0,05567625
Pakkaustilavuus PL4 3,27981
Pakkauksen paino PL1 1,3
Pakkauksen paino PL2 16,86
Pakkauksen paino PL4 726,96
Pakkauksen leveys PL1 26
Pakkauksen leveys PL2 105
Pakkauksen leveys PL4 1180
Measurements

Seinaman paksuus_s 3,00
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